



Ferragens, Material Elétrico e Hidráulico, Material p/ Construção

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA LOTE 01



**AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 2110.03/2021**

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos produtos objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2110.03/2021 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: J A IRES FILHO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: CNPJ: 10.912.519/0001-08 – CGF: 06.380531-6

REPRESENTANTE e CARGO: João Alberto Ires Filho, proprietário

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: 2004010222689 SSPDS – 039.473.963-92

ENDEREÇO e TELEFONE: RUA OSCAR ARARIPE, 468, BOM JARDIM EM FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ – CEP: 60.543-310, e-mail: iris.filho@bol.com.br - Telefone: 85 3497-4018

Lote 1 - MATERIAL ELÉTRICO - CABOS E FIOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	CABO FLEXÍVEL 2.5mm ²	PEÇA	8	COPPERLINE	268,04	2.144,32
2	CABO PP 3X1.5MM ²	PEÇA	4	COPPERLINE	1.027,51	4.110,04
3	CABO PP 3X2.5MM ²	PEÇA	4	COPPERLINE	1.358,11	5.432,44
4	CABO PP 3X4.0MM ²	PEÇA	2	COPPERLINE	1.679,76	3.359,52
5	CABO PP 3X6.0MM ²	PEÇA	1	COPPERLINE	2.582,19	2.582,19
6	CABO FLEXIVEL 4,00MM	UND	21	COPPERLINE	500,35	10.507,35
7	CABO FLEXIVEL 6,00MM	UND	21	COPPERLINE	786,27	16.511,67
8	CABO FLEXIVEL 10,0MM	UND	21	COPPERLINE	1.393,85	29.270,85
9	CABO PP 2X1, 00MM	UND	21	COPPERLINE	500,35	10.507,35
10	CABO PP 2X1, 50MM	UND	21	COPPERLINE	571,83	12.008,43
11	CABO PP 2X2, 50MM	UND	21	COPPERLINE	813,07	17.074,47
12	CABO PP2X4, 00MM	UND	21	COPPERLINE	1.340,24	28.145,04
13	CABO PP 2X6, 00MM	UND	21	COPPERLINE	160,82	3.377,22
14	CABO TRANCADO 4MM FLEXIVEL + BIPOLAR 75 OHMS	UND	5	COPPERLINE	218,90	1.094,50
15	CABO FLEXIVEL 16MM	UND	5	COPPERLINE	2.591,13	12.955,65
16	FIO PARALELO 0,50MM	UND	21	COPPERLINE	178,69	3.752,49
17	FIO PARALELO 1.5 MM ²	PEÇA	6	COPPERLINE	428,87	2.573,22
18	FIO PARALELO 2.5MM ²	PEÇA	6	COPPERLINE	598,64	3.591,84
VALOR TOTAL DO LOTE 01:						168.998,59

Deverá ser cotado, preço unitário e total por item, de acordo com o Anexo 01 do Edital.

PROPOSTA: R\$ 168.998,59 (cento e sessenta e oito mil novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove centavos)

J A IRES FILHO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 10.912.519/0001-08 – CGF: 06.380531-6

RUA OSCAR ARARIPE, 468, BOM JARDIM EM FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ – CEP:
60.543-310

e-mail: iris.filho@bol.com.br - Telefone: 85 3497-4018



J. ALBERTO

Construções

Ferragens, Material Elétrico e Hidráulico, Material p/ Construção



CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Fortaleza – CE, 18 de Novembro de 2021

João Alberto
Aires Filho

Assinado de forma digital
por João Alberto Aires Filho
Dados: 2021.11.18 14:35:20
-03'00'

João Alberto Ires Filho
Proprietário

J A IRES FILHO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 10.912.519/0001-08

J A IRES FILHO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 10.912.519/0001-08 – CGF: 06.380531-6

RUA OSCAR ARARIPE, 468, BOM JARDIM EM FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ – CEP:
60.543-310

e-mail: iris.filho@bol.com.br - Telefone: 85 3497-4018